
    UCHWAŁA NR  XX IV/157/09 
                                                               RADY GMINY KRUSZYNA  
            z dnia 29 grudnia 2009r. 
 
 
w sprawie: nadania nazwy ul. – Sportowa w Kruszynie  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm. ) Rada Gminy Kruszyna uchwala  
co następuje:  

 
§ 1     
 

Nieruchomości położonej w Kruszynie oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 436/8, 
435/5, 434/6, 433/5 stanowiącej własność Gminy Kruszyna będącej drogą gminną nadaje się  
nazwę - ulica Sportowa. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego  
   
 


